

SMLOUVA O DÍLO
DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

TS Bruntál, s.r.o.

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál

IČO 25823337, DIČ CZ25823337

zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19499

bankovní spojení:

Tel.:

E-mail: (dále jen „objednatel“)

zastoupena Ing. Václavem Frgalem, jednatelem společnosti

a

Berkastav, s.r.o.

Nádražní 955/11,792 01 Bruntál

IČO 02657392, DIČ CZ02657392

podnikatel zapsaný v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 58317 bankovní spojení:

E-mail: (dále jen „zhotovitel“) **zastoupen Dominikem Berkou uzavírají následující smlouvu**

I.

Účel smlouvy

(1) Objednatel pořizuje dílo, které je předmětem zhotovení dle této smlouvy za účelem zlepšení stavu a užitečných vlastností rekonstruovaných komunikací.

(2) Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatelem s oprávněním, znalostmi a zkušenostmi potřebnými k profesionálnímu splnění svých závazků z této smlouvy vnejvyšší kvalitě a zavazuje se tak učinit.

II.

Předmět díla

(1) Dílo, jež má být podle této smlouvy zhotoveno zhotovitelem, je vymezeno v přílohách č. 2 a č. 3 veřejné zakázky „Oprava parkovací plochy - ulice Uhlířská, Bruntál“ a rozumí se jím vybudování parkovacích míst a veřejného osvětlení dle zadávací dokumentace a výkazu výměr. Práce budou probíhat v lokalitě na ulici Uhlířská, Bruntál. V rozsahu definované slepým rozpočtem, a to v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Oprava parkovací plochy - ulice Uhlířská, Bruntál“ a v souladu s účelem uvedeným v článku I. odst. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“).

(2) Dílo musí být zhotoveno s odbornou péčí v souladu s požadavky objednatele uvedenými v této smlouvě a dále v souladu se všemi relevantními právními předpisy a příslušnými technickými normami bez ohledu na to, zda jsou obecně závazné.

(3) Zhotovitel díla prohlašuje, že se seznámil s požadavky objednatele, a že tyto nemají povahu nevhodných pokynů a žádná věc, kterou mu objednatel předal k použití, nemá povahu věci nevhodné, ledaže na to písemně upozornil v rámci veřejné zakázky před uzavřením smlouvy.

(4) Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu objednatele a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem vydán.

III.

Závazky smluvních stran

(1) Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede pro objednatele dílo podle této smlouvy.

(2) Objednatel se zavazuje, že řádně zhotovené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu v souladu s ustanoveními této smlouvy.

IV.

Místo a termín plnění díla

(1) Místem plnění díla (stavenišťem) je město Bruntál, Ulice Uhlířská.

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.11.2017

(3) Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude-li možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně objednatele.

V.

Cena díla

(1) Celková cena díla je sjednána ve výši 1.920.473,00- Kč (slovy: jeden milion devět set dvacet tisíc čtyři sta sedmdesát tři korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Sjednaná cena představuje výši zdanitelného plnění, k němuž bude zhotovitelem připočtena DPH podle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné platby jdou k tíži zhotovitele.

(2) Cena díla je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena. Sjednaná cena díla je smluvní cenou ve smyslu platných právních předpisů. Smluvní strany sjednávají cenu díla jako cenu pevnou, nepřekročitelnou, která nebude valorizována.

(3) Zhotovitel potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla, včetně (nikoliv však pouze) nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, na odvoz a likvidaci odpadů, poplatků za skládky, úklidu staveniště a přilehlých ploch, nákladů na přepravu materiálů a dodávek, pojištění, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s realizací stavby. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností, zejména nebezpečí spočívající v inflaci, změnách daní a kurzů měn a změně cen práce a věcí.

(4) Výkony, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu plnění, budou z celkové ceny díla odečteny.

VI.

Platební podmínky

(1) Zhotovitel uhradí cenu díla až po jeho úplném dokončení a odstranění všech vad a nedodělků. Záloha nebude poskytnuta. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace zhotovitele v daném měsíci budou předány vždy ve dvou vyhotoveních.

(2) Objednatel zaplatí fakturu s náležitostmi daňového a účetního dokladu do 30 dnů ode dne, kdy mu zhotovitel fakturu doručí. Dnem zaplacení je den, kdy byla částka poukázána objednatelem na účet zhotovitele. Bez ohledu na ustanovení předchozí platí, že dokud nebudou odstraněny případné vady díla u provedených prací uvedených v soupise skutečně provedených prací, nedostane se objednatel do prodlení s úhradou ceny díla, dokud nebudou vady zhotovitelem odstraněny.

(3) Objednatel je oprávněn vznést písemně námitky proti fakturaci do 10 dnů ode dne, kdy mu je faktura doručena; podáním námitek se přetrhne běh lhůty k zaplacení ceny díla. Zhotovitel písemně vyrozumí objednatele o vyřízení námitek do 10 dnů ode dne, kdy je obdržel.

(4) Pokud zhotovitel námitky uzná jako oprávněné, bude přílohou vyrozumění opravená faktura; nevyjádří-li se zhotovitel v ujednané lhůtě, platí, že námitky jako oprávněné uznává. V těchto případech běží k zaplacení ceny díla nová lhůta v délce 30 dnů od doručení opravené faktury objednateli.

(5) Pokud zhotovitel námitky neuzná, uvede ve vyrozumění příslušné odůvodnění, proč s námitkami nesouhlasí; cena díla je v takovém případě splatná do 15 dnů od doručení vyrozumění se všemi náležitostmi objednateli.

(6) Cenu díla zaplatí objednatel bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy; nebude-li tento účet ke dni zadání příkazu k úhradě účtem, který je zveřejněn správcem daně dle zákona o DPH, pak na takový účet. Bude-li takových účtů více, pak na ten z nich, který zhotovitel písemně určil, jinak na kterýkoliv z nich dle volby objednatele. Není-li žádné bankovní spojení účtu správcem daně zveřejněno, je objednatel oprávněn pozdržet platby až do 30. dne poté, kdy jej zhotovitel písemně upozorní na zveřejnění nového čísla účtu.

(7) Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH:

- a. je povinen to objednateli neprodleně, nejpozději však při poskytnutí prvního poté následujícího zdanitelného plnění, oznámit a sdělit mu potřebné údaje pro úhradu DPH z daného plnění přímo příslušnému správci daně.
- b. má objednatel právo snížit jakékoliv další úhrady zhotoviteli o DPH a odvést DPH z daného plnění za zhotovitele.

(8) Zhotovitel, který je nebo se stane plátcem DPH je povinen objednateli neprodleně po uzavření smlouvy nebo poté, co se stane plátcem DPH, písemně sdělit bankovní spojení jeho účtu, které zveřejnil správce daně, neuvedl-li jej již v záhlaví smlouvy, a dále písemně objednateli neprodleně oznamovat jakékoliv změny tohoto údaje.

VII.

Staveniště

(1) O předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými zástupci obou stran. Součástí protokolu bude soupis oprávněných osob objednatele a zhotovitele a soupis organizačních požadavků objednatele.

(2) Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho předání objednateli.

(3) Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálů. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a

uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely, při provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, věznění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.

(4) Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla staveniště zcela vyklidit, jinak je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout.

(5) Veškeré výkony při zhotovování díla musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory v blízkosti staveniště a jejich bezpečnost jak na staveništi, tak i v okolí místa předmětu plnění díla v rozsahu určeném relevantními právními předpisy o ochraně životního prostředí a příslušnými hygienickými normami a přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací.

(6) Zhotovitel je povinen plně odškodnit objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly v souvislosti s narušením práv třetích osob činnostmi zhotovitele nebo v souvislosti s ním.

(7) Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením pozemních komunikací vedoucích ke staveništi dopravou prováděnou v souvislosti se zhotovováním díla. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných dopravních prostředků a omezení a rozložení dopravovaných nákladů tak, aby případné poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na nejmenší možnou míru.

(8) Zhotovitel je povinen odškodnit objednatele za všechny nároky z titulu škod na pozemních komunikacích způsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti objednateli, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu.

(9) Dojde-li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou zhotoviteli k poškození jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s dopravou prováděnou při zhotovování díla je zhotovitel povinen to neprodleně oznámit objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní komunikace.

VIII.

Stavební deník

(1) Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je zhotovitel povinen předat stavební deník objednateli.

(2) Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s ustanovením § 157 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon). Stavební deník bude přístupný na stavbě objednateli v pracovní době. Zhotovitel zapisuje do stavebního deníku všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.

(3) Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli denně nebo kdykoliv na vyzvání ke kontrole a k provádění zápisů a současně mu bez zbytečného odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního deníku.

IX.

Práva a povinnosti objednatele

(1) Oprávněná osoba objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověřuje výkony funkce technického dozoru objednatele dle této smlouvy tyto osoby:

Ing. Bohumil Otčenášek (tel. 724 747 538, mail otcenasek@tsbruntal.cz)

(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžné provádění díla a zhotovitel se zavazuje mu za tím účelem kdykoli umožnit přístup na místo plnění dle této smlouvy. Případně zjištěné nedostatky či vady objednatel oznámí zhotoviteli a ten se zavazuje je bez zbytečného odkladu odstranit. Jestliže zhotovitel vady ani v přiměřené lhůtě neodstraní a postup zhotovitele by mohl vést k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

(3) Objednatel nebo jím řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat části díla připravované na místě jiném, než je místo díla a budou mít kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich výroby.

(4) Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k závěru, že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude zhotovitel povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky objednatel.

(5) Objednatel bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat této smlouvě, popřípadě dát zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich průběhu a upozornit zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou převzaty.

X.

Povinnosti zhotovitele

(1) Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů.

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně způsobilými osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek.

(3) Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla.

(4) Zhotovitel je povinen výkonem dozoru nad provedením díla pověřit osobu oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona. Osoba vykonávající dozor zhotovitele bude zastupovat zhotovitele na místě díla a pokyny, které jí budou předány, budou platit stejně, jako by byly předány přímo zhotoviteli.

(5) Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků. U pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude zhotovitel na žádost objednatele předkládat před započítím takovýchto prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace).

(6) Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a

dodavatelů atesty, prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy.

(7) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré termíny sjednané s objednatelem v průběhu provádění díla ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných dokumentech vyhotovených mezi zhotovitelem a objednatelem; takto nelze změnit termíny uvedené v této smlouvě, nejde-li výslovně o dodatek této smlouvy.

(8) Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu objednatele písemně upozornit na skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné a včasné zhotovení díla, nebo na dosažení účelu sledovaného touto smlouvou, a jež vyplývají či naopak nevyplývají z dokumentů či informací jinak zpřístupněných zhotoviteli objednatelem za účelem plnění této smlouvy.

(9) Zhotovitel je povinen poskytnout všem subjektům provádějícím kontrolu nezbytné doklady a informace týkající se dodavatelských činností souvisejících s provedením díla.

(10) Zhotovitel je povinen zajistit na stavbě bezpečnost a ochranu zdraví, respektovat zákon č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

(11) Zhotovitel je povinen plně odškodnit objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly narušením práv třetích osob (obtěžování, ohrožení výkonu, zásah) činností zhotovitele nebo v souvislosti s ním.

(12) Bude-li muset dílo projít zvláštními zkouškami, kontrolami nebo schvalováním, bude-li to požadovat objednatel nebo vyplývá-li takový požadavek z relevantních právních předpisů nebo příslušných technických norem předá zhotovitel objednateli včas informaci o jejich vykonání. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a včas písemně objednatele vyrozumět o místě a čase jejich konání.

(13) Zhotovitel oznámí objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a seznámí objednatele písemně s jejich výsledky. Provedené zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží oprávněnost pochybností objednatele, v opačném případě hradí náklady na opakované zkoušky objednatel.

(14) Skryje-li nebo zatají-li zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, nebo nezabrání-li skrytí či zatajení takové části díla jinou osobou, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, je zhotovitel na pokyn objednatele povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu.

(15) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli potřebné spolupůsobení při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit spolupůsobení při výkonu finanční kontroly i u svých subdodavatelů.

XI.

Předání díla

(1) Dílo se považuje za řádně provedené jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků ve stavu umožňujícím jeho řádné užívání objednatelem. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že nemá žádné vady a nedodělky a zhotovitel

nahradil případné škody vzniklé při zhotovení díla, za něž odpovídá. Objednatel může převzít dílo s vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla. V takovém případě smluvní strany sjednají v protokolu o předání a převzetí díla termín odstranění vad a nedodělků. Do odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla není dílo dokončeno.

(2) O předání díla dle této smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat zápis o předání a převzetí díla, který musí být oběma smluvními stranami podepsán. Zhotovitel nejpozději 3 dny předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s objednatelem dohodnou harmonogram přejímky a objednatel svolá předávací a přejímací řízení.

(3) Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení sepsat protokol o předání a převzetí díla včetně soupisu vad a nedodělků s termínem jejich odstranění a předat objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních veškeré nezbytné doklady včetně (nikoliv však pouze) zápisů a protokolů o provedených zkouškách, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, záručních listů a návodů k obsluze dodaných zařízení, manipulačních a provozních řádů, návodů na provoz a údržbu díla a dokumentace údržby.

XII.

Práva z vadného plnění

(1) Bez ohledu na to, je-li vadné plnění podstatným nebo nepodstatným porušením smlouvy, má objednatel dle své volby právo:

- a. na odstranění vady opravou díla,
- b. na přiměřenou slevu z ceny díla, nebo
- c. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění.

(2) Objednatel oznámí zhotoviteli vady písemně neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději však do 1 měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 1 a právo k volbě mezi nimi má objednatel i tehdy, jestliže je neuplatnil včas, ledaže volbu po uplynutí lhůty neučiní ani do 1 týdne od doručení písemné výzvy zhotovitele.

(3) Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále odpovídá za vady, zjištěné objednatelem po předání v záruční době.

XIII.

Záruka za jakost

(1) Zhotovitel poskytuje objednateli za jím provedené dílo, jakož i na veškeré jeho části či součásti, a jejich odpovídající kvalitu záruku za jakost se záruční dobou v délce 36 měsíců ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle ustanovení článku XI. této smlouvy.

(2) Vyskytne-li se v záruční době vada, má objednatel bez ohledu na povahu vady dle své volby právo:

- a. na odstranění vady opravou díla,
- b. na přiměřenou slevu z ceny díla, nebo
- c. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění.

(3) Objednatel oznámí zhotoviteli vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději však do 1 měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 2 a právo k volbě mezi nimi má objednatel i tehdy, jestliže je neuplatnil včas, ledaže volbu po uplynutí lhůty neučiní ani do 1 týdne od doručení písemné výzvy zhotovitele.

XIV.

Odstranění vad

(1) Zhotovitel je povinen práva objednatele z vad díla při převzetí nebo v záruční době uspokojit nejpozději do 14 dnů od jejich uplatnění, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

(2) Neodstraní-li vady díla včas, je objednatel oprávněn nechat vady díla odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele. Tím není dotčeno právo na smluvní pokutu do doby, kdy se tak stane.

XV.

Odstoupení od smlouvy

(1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit z důvodů podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, a to zejména:

- a. je-li druhá smluvní strana déle než 14 dnů v prodlení s plněním své povinnosti dle čl. III. této smlouvy,
- b. zastavení či přerušení prací zhotovitelem na zhotovovaném díle na více než 14 kalendářních dnů,
- c. provádění díla v rozporu s touto smlouvou,
- d. opakované nedodržení technických norem a technologických předpisů

(2) Objednatel má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele.

(3) Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena.

(4) V případě ukončení vztahu ze smlouvy před řádným splněním předmětu díla je zhotovitel povinen neprodleně předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli doposud řádně provedenou část díla.

XVI.

Smluvní pokuty

(1) Poruší-li zhotovitel svou povinnost plnit řádně a včas, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

(2) Poruší-li zhotovitel svou povinnost odstranit vady díla ve sjednané lhůtě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení.

(3) Poruší-li zhotovitel svou povinnost informovat objednatele, že se stal nespolehlivým plátcem DPH nebo oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši DPH z ceny díla.

(4) Poruší-li objednatel svou povinnost zaplatit cenu díla včas, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla nebo její části, s jejíž úhradou je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

(5) Smluvní strany se dohodly, že závazek zhotovitele zaplatit smluvní pokutu nevyklučuje právo objednatele na náhradu škody a smluvní pokuta je splatná i bez vyzvání první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž na smluvní pokutu vzniklo právo.

XVII.

Závěrečná ujednání

(1) Pokud mezi smluvními stranami vznikne spor ohledně způsobu interpretace

některého smluvního ustanovení nebo způsobu provádění díla, jsou strany povinny najít ohledně sporných otázek konsens, na jehož základě bude zvoleno řešení, které v maximální možné míře odpovídá účelu sledovanému touto smlouvou, tj. účelu uvedenému v článku I. odst. 1 této smlouvy.

(2) Objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškerých jeho částí či součástí, od počátku, tj. po celou dobu realizace díla dle této smlouvy. Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškerých jeho částech, nese po dobu realizace díla až do řádného předání a převzetí díla zhotovitel.

(3) Strany si potvrzují, že tato smlouva je výsledkem veřejné zakázky, při jejímž uskutečňování měl zhotovitel příležitost ovlivnit její základní podmínky.

(4) Tuto smlouvu lze měnit a vztah zní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě na listině; jiná forma je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Kontakty (tel., e-mail) a adresy uvedené v této smlouvě je každá ze stran oprávněna změnit doručením písemného oznámení druhé smluvní straně, ve kterém uvede, který z kontaktů je měněn a jak.

(5) Přijetí nabídky smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy nebo její změnu, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

(6) Objednatel má právo omezit rozsah plnění zhotovitele, má-li k tomu vážný důvod; cena díla se v takovém případě odpovídajícím způsobem sníží. Zhotovitel nemá právo domáhat se plnění v původním rozsahu a účtovat objednateli jakékoliv sankce, pokud objednatel tohoto práva využije.

(7) Tato smlouva je smlouvou o plnění veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré povinnosti, které z toho jemu i objednateli jako zadavateli plynou a souhlasí s jejich plněním. V případě, že v souvislosti svěd' vyvstane potřeba dalších dodávek, služeb nebo stavebních prací, se zhotovitel zavazuje na ně podat řádnou nabídku v zadávacím řízení nebo při uskutečňování veřejné zakázky malého rozsahu, je-li jejich způsobilým dodavatelem.

(8) Žádná ze smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto vztahu nebo v souvislosti s ním vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu postoupit třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Zhotovitel není oprávněn započíst pohledávku proti pohledávce objednatele.

SoD - Oprava parkovací plochy - ulice Uhlířská, Bruntál

(9) Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran, není závislá na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

(10) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a jsou si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1-Vymezení díla a rozpočet

V

2017

Objednatel

Zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1618-1 Oprava parkovací plochy - ulice Uhlířská, Bruntál

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Berkastav s.r.o.**
Nádražní 955/11
Bruntál

IČ: **02657392**
DIČ: **CZ02657392**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 920 472,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 920 472,89

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 920 472,89 CZK
Základní DPH	21 %	403 299,31 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		2 323 772,20 CZK

v **Krnově**

dne

24.10.2017

Patrik Berka

Za zhotovitele

Za objednatele

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Přípravné a přidružené práce	0	63 000	13 230	76 230	3
001	RTS	0	63 000	13 230	76 230	3
001	SO101 - Parkovací plocha	0	1 727 142	362 700	2 089 841	90
001	RTS	0	1 727 142	362 700	2 089 841	90
003	SO401 -Veřejné osvětlení	0	130 331	27 370	157 701	7
001	RTS	0	130 331	27 370	157 701	7
Celkem za stavbu		0	1 920 473	403 299	2 323 772	100

Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			296 858,85	15
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			63 000,00	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			42 170,34	2
5	Komunikace	HSV			974 822,91	51
502	Ochrana vedení CETIN	HSV			32 633,90	2
8	Trubní vedení	HSV			35 910,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			193 289,69	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			47 693,75	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 394,95	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			205 698,50	11
Cena celkem					1 920 472,89	100

Položkový rozpočet

S:	1618-1	Oprava parkovací plochy - ulice Uhlířská, Bruntál
O:	000	Přípravné a přidružené práce
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M J	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				63 000,00
	1R0004	Zařízení staveniště - zajištění PDZ, zvláštního užívání komunikace, omezení dopravy vč. příslušných povolení - náklady na zařízení staveniště vč. napojení na potřebná media - náklady související s případným zásahem do silničních pozemků	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	2R0005	Vytýčení inženýrských sítí - vytýčení IS vč. provedení průzkumných sond	I	1,00000	12 000,00	12 000,00
	3R0006	Práce během výstavby a přidružené práce - průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou - zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru) - zajištění obslužného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, hasiči, záchranná služba - zkoušky hutnění, únosnosti zemní pláně (dle požadavku investora), v rámci rozpočtu bude naceněna statická zatěžovací zkouška - položka R00 08- a rázová zatěžovací zkouška - položka R00 09-, v rámci stavby pak bude rozhodnuto o počtu a umístění určitého typu zkoušek - ochránění stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby během výstavby - zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům - fotodokumentace stavby (průběžné provedení dle postupu výstavby, vždy při provedení nových konstrukcí - pro průkaznost jejich provedení a po dokončení stavby)	I soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
	4R0007	Geodetické a projektové práce - geodetické práce související s výstavbou, vytýčení stavby - geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x) - geometrický plán pro zápis do KN - doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány - projektová dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn	I soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
	5R0008	Statická zatěžovací zkouška - statická zatěžovací zkouška dle ČSN 736190 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
	6R0009	Rázová zatěžovací zkouška - rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						63 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1618-1	Oprava parkovací plochy - ulice Uhlířská, Bruntál
O:	001	SO101 - Parkovací plocha
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M J	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				166 527,58
	1121100002	Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 10 cm - v plochách zeleně dotčených stavbou - mezideponie vzdálena do 100 m - ornice bude sejmuta, uskladněna na meziskládce a následně zpětně přesunuta a rozprostřena do ploch výstavbou • plocha kvůli své složitosti oměřena 830,31*0,10	m3	83,03100	230,00	19 097,13
	200572465	Směs travní standard balení 25 kg PROFI - v plochách zeleně dotčených stavbou, 100 m2=2,50 kg 165,10*0,01*2,5	kg	83,03100 4,12750	85,00	350,84
	3113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - rozebrání bet. dlažby zámkové v prostoru vjezdu na začátku úseku	m2	5,00000	33,00	165,00
	4979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těžným - očištění rozebrané bet. dlažby - předpoklad využití 100% stávající dlažby pro nové - prostor vjezdu na začátku úseku	m2	5,00000	25,00	125,00
	5113107518	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 18 cm - odstranění podkladních vrstev rozebrané dlažby	m2	5,00000		180,00
	611352	Odstranění betonových obrubníků - odstranění stávajících chodníkových a silničních obrub v prostoru stavby chodníkové: 3.0 silniční: 2,0+2,0+3,0	m	10,00000	60,00	600,00
	7113151111	Rozebrání ploch ze silničních panelů - rozebrání plochy tvořené silničními bet. panely 6,0*16,0	m2	96,00000	55,00	5 280,00
	8113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm - odstranění stávajícího povrchu z drceného kameniva - plocha kvůli své složitosti oměřena	m2	320,00000	33,00	10 560,00
	9122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 -výkopek - výměna aktivní zóny bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. odkop zeminy: 31,5*6,2+(0,48*7,5+0,62*8,75+1,19*12,15) výměna aktivní zóny (50% upr. plochy, hl. 40 cm), podmínka provádění viz popis položky : 1217,175/2*0,40	m3		166,00	76 728,27
	10132301111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3 - hloubení rýhy pro ochránění kabelu CETIN a traťvod traťvod : 0,3*0,3*134 kabel CETIN : 65*0,5*0,43	m3	26,03500 12,06000 13,97500	240,00	6 248,40
	11122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	462,21850	26,00	12 017,68
	12120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení - příplatek pro hloubení v blízkosti inženýrských sítí přípojka plynovodu : 14,50*0,5*(0,8-0,37) kabel Baron PC : 60,0*0,5*(0,8-0,37) kabel přípojka NN : 60,0*0,5*(0,8-0,37)	m3	45,47250 3,11750 12,90000 12,90000	525,00	23 873,06

	1317380	kabel CETIN : 77,0*0,5*(0,8-0,37) Zemní krajnice a dosypávky z nakupovaných materiálů	m3	16,55500 49,14000	230,00	11 302,20
		- hutněný výkopek z meziskládky, prostor za obrubou (124,0+40,0+7,0+7,0+4,0)*(0,37-0, 10)		49,14000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				42 170,34
	14463212400	Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3, 200 kg - kamenná rovnanina na výtoku trativodu, materiál vč. 6,50*1,0	m3	6,50000	2 450,00	15 925,00
	15457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie.š. do 7,5 m - výměna kativní zóny, separace zeminy - bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. - práce 1217,175/2*1,15	m2	699,87562	10,00	6 998,76
	16693660193	Textilie netkaná šíře 200 cm, 400 g/m2 - výměna kativní zóny, separace zeminy - bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. - materiál 1217,175/2*1,15*1,1	m2	769,86319	25,00	19 246,58
Díl: 5		Komunikace		769,86319		974 822,91
	17182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině - úprava povrchu terénu před hutněním a zpětným položením ornice a osetím 20,50+94,875+450,8+622,15+28,85	m2	1 217,17500	25,00	30 429,38
	18181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - v prostoru odhalení zemní pláně	m2	1 217,17500	16,00	19 474,80
	1959245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní - povrch chodníku, barva šedá, nová část dlažby - vč. ztratiného 5% 12,50*1,05	m2	13,12500	155,00	2 034,38
	20592451151	Dlažba SLP 20x10x6 cm červená, skladba - povrch chodníku - materiál pro provádění úpravy pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace, varovný pás š. 0,400m, situační přílohy PD - vč. ztratiného 5% 3,0*1,05	m2	3,15000	415,00	1 307,25
	21596215020	Kladení bet. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm - kladení očištěné a nové bet. zámkové dlažby, vč. lože očištěná : 5,0 nová bet. : 12,50+3,0	m2	3,15000 20,50000	210,00	4 305,00
	22564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - podkladní vrstva zámkové dlažby	m2	20,50000	106,00	2 173,00
	23592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní - dlažba vyhrazených parkovacích stání - vč. ztratiného 5% 37,50*1,05	m2	39,37500	182,00	7 166,25
	24596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - kladení dlažby vyhrazeného PS	m2	37,50000	205,00	7 687,50
	25564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - podkladní vrstva vyhrazeného PS, SD 0/32 tl. 200 mm - včetně rozšíření pod obrubník - plochy s vynechaným PS s povrchem z kačírku (37,50+45,0)*1,15	m2	94,87500	133,00	12 618,38
	2659248302	Dlažba betonová prorůstací 600x400x80 mm - povrch parkovací plochy - zatravnovací (zasakovací) dlažba - plocha 392 m2 -> dlaždice 0,6x0,4 = 0,24 m2 -> = 1634 ks - vč. 2% ztratiného 1634*1,02	kus	1 666,68000	51,00	85 000,68
				1 666,68000		

27	596921113	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm.pl.do 500 m2 - kladení zatravňovací (zasakovací) dlažby	m2	392,000001	205,00	80 360,00
28	583414034	Kamenivo drcené, frakce 4/8 - materiál výplně spár zatravňovací (zasakovací) dlažby, podíl spár = 40,50 % plochy 392*0,405*0,08*2,2	* l	27,94176	466,00	13 020,86
29	596921191	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky - vyplnění spár drceným kamenivem, podíl spár v ploše = 392*0,405*0,08	m3	12,70080	592,00	7 518,87
30	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm - podkladní vrstva parkovací plochy	m2	392,00000	91,00	35 672,00
31	564751111	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm,tl. 15 cm - podkladní vrstva parkovací plochy, vč. rozšíření pod obruby a dvojřádky 392*1,15	m2	450,80000	104,00	46 883,20
32	577112113	Beton asfalt. ACO 11, š. do 3 m, tl.4 cm - komunikace - obrusná vrstva	m2	541,00000	265,00	143 365,00
33	572213	Spojovací postřik z emulze do 0,50 kg/m2 - komunikace - mezi asf. vrstvy	m2	541,00000	15,00	8 115,00
34	577142122	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm - komunikace - ložná vrstva	m2	541,000001	296,00	160 136,00
35	572113	Infiltrační postřik z emulze do 0,50 kg/m2 - komunikace - mezi ACL 16 a podkladní vrstvu	m2	541,00000	25,00	13 525,00
36	564841111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 12 cm - podkladní vrstva ze štěrkodrti 0/32 - tl. 120 mm	l m2 l	541,00000	83,00	44 903,00
37	564851112	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 16 cm - podkladní vrstva ze štěrkodrti 0/63 - tl. 160 mm, vč. rozšíření pod obruby 541*1,15	l m2 l	622,150001	106,00	65 947,90
38	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm - zapravení prostoru vjezdů prostor vjezdů : 5,0+14,10+3,50+1,25+5,0	m2	28,85000	160,00	4 616,00
39	564681111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 40 cm - vrstva výměny aktivní zóny - bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. 1217,175*0,5	m2	608,58750	254,00	154 581,23
40	596291111	Řezání dlažby tl. 60 mm - odhad nutnosti řezání dlažeb tl. 60 mm 20,50/2,0	m	10,25000	130,00	1 332,50
41	596291113	Řezání dlažby tl. 80 mm - odhad nutnosti řezání dlažeb tl. 80 mm (37,50+392,0)/5,0	m	85,90000	142,00	12 197,80
42	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním - zásyp plochy s vynechaným PS s povrchem z kačírku - zásyp jámy po odstranění šachty 45*0,17+1,50*1,50*1,50	m3	11,02500	91,00	1 003,28
43	58333663	Kačírek praný frakce 16-32 mm, volně ložený - plochy s vynechaným PS s povrchem z kačírku - materiál 45*0,170	m3	7,65000	975,00	7 458,75
44	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 - zásyp jám po odstranění šachet 1,50*1,50*1,50*2,20	t	7,42500	268,00	1 989,90
Díl:	502	Ochrana vedení CETIN		7,42500		32 633,90
45	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ŠP podsyp a obsyp chráničky, vč. ŠP frakce 0-22 mm 65,0*0,5*(0,8-0,37)	m3	13,97500	684,00	9 558,90
46	3457114706	Trubka kabelová chránička pùlená, d110 - ochrana kabelu spoelčnosti CETIN, po odhalení nutnost posouzení rozsahu ochrany dle polohy obrub, rozsahu stávajícího ochránění apod.	m	65,00000	355,00	23 075,00

Díl: 8	- rozpočet počítá s nutností kompletní ochrany - vč. položení chrániček Trubní vedení					35 910,00
47899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	1 920,00		5 760,00
	- výšková úprava vstupu stávajícího septiku, skutečný rozsah prací na úpravě vstupu bude nutné zjistit až po odhalení kosntrukcí na stavbě * výšková úprava poklopů stávající šachet drenáže podél budovy					
48212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm vč. provedení a materiálu - podsyp tloušťky 50 mm ŠP, drenážní trubka O 10,50+5,50+10,50+27,0+16,0+30,50+34,0	m	134,00000	225,00		30 150,00
			134,00000			
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					193 289,69
49952904111	Čištění žlabů • čištění liniového odvodňovacího žlabu v místě ZÚ	m	7,50000	65,00		487,50
50914111	Doprav značky základ vel. ocel - dodávka a montáž nové SDZ, vč. sloupku a bet. patky IP12, E1, E7b-1 ks, IP 11a, E7b-4ks, P4-1 ks 3+4*2+1	kus	12,00000	2 950,00		35 400,00
			12,00000			
51914113	Doprav značky základ vel. ocel - demontáž rušené SDZ, odstranění vč. bet. patky B01 ,E12 s popisem - MIMO ZÁSBOVÁNÍ	kus	1,00000	130,00		130,00
5259217488	Obrubník silniční 1000/150/250, přírodní - obrubník silniční betonový, vč. 5% ztratného 124*1,05	kus	130,20000	95,00		12 369,00
			130,20000			
5359217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 - obrubník silniční betonový přechodový levý	kus	7,00000	325,00		2 275,00
5459217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 - obrubník silniční betonový přechodový pravý	kus	7,00000	325,00		2 275,00
5559217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý - obrubník nájezdový, vč. 5% ztratného 40*1,05	kus	42,00000			4 074,00
			42,00000			
5659217420	Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní - chodníková obruba	kus	4,00000	81,00		324,00
57917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 20/25 - osazení silničních obrub, přechodových silničních obrub, nájezdových silničních obrub a chodníkových obrub 124,0+40,0+7,0+7,0+4,0		182,00000	210,00		38 220,00
58915111	Vodorovné dopravní značení, barvou - hladké, dodávka vč. pokládky - VDZ, označení parkovacích stání, vyhrazeného parkovací V10b : 0,10*28*5 V10f: 2	m2	16,00000	156,00		2 496,00
		ího stár	14,00000			
			2,00000			
59916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou - dvojřádky a jednořádky z kostek v rámci stavby - práce dvojřádek : 147*2 jednořádek: 64	m	358,00000	169,00		60 502,00
			294,00000			
			64,00000			
6058380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 - materiál dvouřádků a jednořádků z kostek dvouřádek : 147*0,25/4 jednořádek : 64*0,125/4	t	11,18750	3105,00		34 737,19
			9,18750			
			2,00000			
Díl: 96	Bourání konstrukcí					47 693,75
6196688	Vybourání šachet kompletních - vybourání sávající šachty v prostoru stavby	kus	1,00000	2 180,00		2 180,00
62112101102	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm - kácení stromu, s nařezáním a složením do 50 m, vč. naložení na dopravní prostředek, odvoz zajistí investor smrk prům. 40 a 50 cm : 1+1 vrba (rozvětvená - 8 kmenů) prům. do 30 cm : 8	l	10,00000	450,00		4 500,00
			2,00000			
			8,00000			
63112201124	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:2	kus	3,00000	2 600,00		7 800,00

		- odstranění pařezu po vykáceném stromu, složení do 20 m, vč. naložení na dopravní odvoz zajistí prostředek, investor					
64	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m ²	m ²	184,00000	30,00		5 520,00
		- odstranění, případné prořezání dřevin prostoru stavby 9,0*15,0+7,0*7,0		184,00000			
65	112201117	Odstranění pařezů o průměru do 80 cm, svah do 1:5	kus	3,00000	5 400,00		16 200,00
		- pařezy v prostoru stavby, vč. naložení a odvozu do vzd 50 m					
66	112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah do 1:5	kus	7,00000	1 200,00		8 400,00
		- pařezy v prostoru stavby, vč. naložení a odvozu do vzd 50 m					
67	120901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách - ubourání stávajícího betonového objektu v prostoru stavby 1,25*0,25*4*0,5	m ³	0,62500	4 950,00		3 093,75
		Staveništní přesun hmot		0,62500			28
Díl: 99	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný a z dlažeb	t	1 352,14033	21,00		28 394,95
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					205 698,50
69	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m ³	488,25350	9,00		4 394,28
		- výkopek, zemina					
		odvoz na skládku : 462,21850+26,035-49,14		439,11350			
		meziskládka : 49,14		49,14000			
70	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	6 147,58900	9,00		55 328,30
		- příplatek za odvoz výkopku na skládku, uvažována vzdálenost do 15,0 km skládka v Horním Benešově					
		(462,2185+26,035-49,14)*14		6 147,58900			
71	979084413	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	181,15313	5,00		905,77
		- vybourané, odstraňované materiály, vše na skládku					
		odstranění povrchu drcené kamenivo : 320*0,2*2,2		140,80000			
		rozebrané silniční panely : 96,0*0,150*2,45 bet. obruby silniční, chodníkové :		35,28000			
		(3,0*0,1*0,25*1,0+7,0*0,15*0,25*1,0)*2,45 vybouraná část bet. objektu : 0,625*2,45 odstranění podkladu rozebraného vjezdu : 0,18*5,0*2,2		0,82688			
				1,53125			
				1,98000			
		rozbraná dlažba na meziskládku : 0,06*5,0*2,45		0,73500			
72	979084419	Příplatek za dopravu vybouraných hmot za každý další 1 km	t	2 525,85375	5,00		12 629,27
		- uvažována vzdálenost 15,0 km v Horním Benešově					
		odstranění povrchu drcené kamenivo : 320*0,2*2,2*14		1 971,20000			
		rozebrané silniční panely : 96,0*0,150*2,45*14 bet. obruby silniční, chodníkové :		493,92000			
		(3,0*0,1*0,25*1,0+7,0*0,15*0,25*1,0)*2,45*14		11,57625			
		vybouraná část bet. objektu : 0,625*2,45*14 odstranění podkladu rozebraného vjezdu : 0,18*5,0*2,2*14		21,43750			
				27,72000			
73	171201201	Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku	m ³	519,37600	255,00		132 440,88
		- uložení stavební suti					
		výkopek: 462,2185+26,035-49,14		439,11350			
		odstranění povrchu drcené kamenivo : 320*0,2		64,00000			
		rozebrané silniční panely : 96,0*0,150		14,40000			
		bet. obruby silniční, chodníkové :		0,33750			
		(3,0*0,1*0,25*1,0+7,0*0,15*0,25*1,0)					
		vybouraná část bet. objektu : 0,625		0,62500			
		odstranění podkladu rozebraného vjezdu : 0,18*5,0		0,90000			
Celkem							1 727 141,62

Poznámky uchazeče k zadání



S:	1618-1	Oprava parkovací plochy - ulice Uhlířská, Bruntál				
O:	003	SO401 -Veřejné osvětlení				
R:	001	RTS				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem
Díl:1		Zemní práce				130 331,27
1R0011		Veřejné osvětlení (samostatný rozpočet)	soubo	1,00000	130 331,27	130 331,27

Celkem

130 331,27

Položkový rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání

Nabídka číslo:**Název: Osvětlení -Parkovací plocha ul. Uhlířská****Rekapitulace**

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%	Základ 15,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	18370,00	18370,00	0,00
2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	881,76	881,76	0,00
3. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	49209,00	49209,00	0,00
4. Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	787,34	787,34	0,00
5. MATERIÁL	55181,07	52553,40	2627,67
6. Podružný materiál 5%	2627,67	2627,67	0,00
CELKEM URN	127056,84	124429,17	2627,67
7. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	2400,00	2400,00	0,00
CELKEM	2400,00	2400,00	0,00
C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
8. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	874,42	874,42	0,00
CELKEM VRN	874,42	874,42	0,00
Z REKAPITULACE CELKEM	130331,27	127703,60	2627,67

	Základ	DPH	DPH	Celkem s DPH
(*)			26	817,76 Kč
Sazba 21,00%	127 703,60 Kč			154 521,35 Kč
Sazba 15,00%	2 627,67 Kč			394,15 Kč
Celkem: 130	331,27 Kč		27	211,91 Kč
				157 543,17 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Těšíme se na další spolupráci.

e-mail: reelza@seznam.cz

dne: 31.3.2017

Reelza elektro s.r.o

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210810374	CYKY 4Bx10mm2 (PU)	17,00	125,00 m	2 125,00 Kč
2 210800106	CYKY 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V	15,00	30,00 m	450,00 Kč
3 216010053	trubka instalační KOPOFLEX průměr 63mm	17,00	125,00 m	2 125,00 Kč
4 210204002	stožár sadový ocelový	410,00	4,00 ks	1 640,00 Kč
5 210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	330,00	5,00 ks	1 650,00 Kč
6 210290841	demontáž a montáž krytu stožáru	61,00	5,00 ks	305,00 Kč
7 216202008	svítidlo výbojkové výložník 70 W	180,00	4,00 ks	720,00 Kč
8 210020951	výstražná a označovací tabulka smaltovaná A3-A4	15,00	5,00 ks	75,00 Kč
9 210021003	zhotovení otvoru do 200x300mm plech tl. 4mm	232,00	4,00 ks	928,00 Kč
10 210050441	zajištění šroubu barvou	20,00	12,00 100 kg	240,00 Kč
11 210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x10mm2	124,00	8,00 ks	992,00 Kč
12 210120101	pojistka vložka do 6A vč. doteku	4,00	4,00 ks	16,00 Kč
13 210220021	uzemění v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, propojení a	23,00	125,00 m	2 875,00 Kč
14 210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01,	57,00	16,00 ks	912,00 Kč
15 210292011	změření zemního odporu s demontáží zkušební svorky	97,00	5,00 ks	485,00 Kč
16 210292012	zjištění izolačního stavu zemních kabelů	39,00	3,00 ks	117,00 Kč
17 210292021	sfázování žil kabelů s prozvoněním a označením vodičů vedení	88,00	1,00 ks	88,00 Kč
18 210292022	vypnutí vedení a zajištění proti nedovolenému zapnutí	43,00	4,00 ks	172,00 Kč
19 210950101	označovací štítek na kabel	5,00	5,00 ks	25,00 Kč
20 210950201	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	6,00	30,00 m	180,00 Kč
21 210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	18,00	125,00 m	2 250,00 Kč

Montáž celkem: 18 370,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 18 370,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	18 370,00
Celkem:	18 370,00

C46M - Zemní práce

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 460030007	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1 200,00	0,12 km	144,00 Kč
2 460200833	kabel.rýha 80cm/šíř. 70cm/hl. zem.tř.3	220,00	125,00 m	27 500,00 Kč
3 460050013	jáma pro J stožár jedn.9-1 Om v rovině zem.tř.3	600,00	4,00 ks	2 400,00 Kč
4 460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	56,00	125,00 m3	7 000,00 Kč
5 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	7,00	125,00 m	875,00 Kč
6 460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	58,00	125,00 m	7 250,00 Kč
7 8 460 100 023	Pouzdrový základ pro stožár VO	1 010,00	4,00 ks	4 040,00 Kč

Montáž celkem: 82 000,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 49 209,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	49 209,00
Celkem:	49 209,00

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 02920	CYKY-J 3x2,5mm2	15,30	30,00 m	459,00 Kč
2 02944	CYKY-J 4x10mm2	86,00	125,00 m	10 750,00 Kč
3 21007	Kopoflex pr.63 (52) chránička	21,60	125,00 m	2 700,00 Kč
4 10.046.731	Svorka SP1 (SPb)	9,00	4,00 ks	36,80 Kč
5 06010	výstraž.tab.smalt. A4	17,00	4,00 ks	68,00 Kč
6 10.041.657	Folie varovná červená 250m	2,30	125,00 m	287,50 Kč
7 01403	zemní drát FeZn pr. 10mm (0,62kg/m)	35,00	75,00 kg	2 625,00 Kč
8 10.082.140	Asfaltová suspenze asfaltová pro nátěr zemních spojů	69,00	5,00 ks	345,00 Kč

Reelza elektro s.r.o

Bartákova 10, 795 01 Rýmařov

tel. 554 211493, mobil, e-mail

Celkem za materiály:

Cena: 52 553,40 Kč

Základ 15,00%		Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 171,40 o 4,00 ks			
Prořez 5%	2 627,67 Kč	W/SHC/E27	4 611,40	0	4,00 ks 18 445,60 Kč
		im včetně výstroje	2 272,00	0	4,00 ks 9 088,00 Kč
		Základ DPH 70WPC II	973,20	0	2,00 m 1 946,40 Kč
		Základ 21,00% 52 553,40 Kč	18,00	0	12,00 ks 216,00 Kč
		Základ 15,00% 2 627,67 Kč	2 250,00	0	2,18 m3 4 900,50 Kč
		Celkem: 55181,07 ^{ová}			
		14 ZY 1Z007 beton 0ZU/20			
Základ 21,00% DPH:					52 553,40 Kč

Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210280001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 100.tis.mont.	2 400,00	1,00 objem	2 400,00 Kč
Základ 21,00% DPH:					2 400,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 2 400,00 Kč Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	2400.00 Kč
Celkem:	2 400,00 Kč